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Bilindiği gibi Türkiye, AKP iktidarının barış karşıtı politika-
larından dolayı ABD emperyalizminin Suriye’deki iç savaşa 
müdahalesinde aktif roller üstlenmiş durumdadır. Sınırları-
mız Müslüman Kardeşler, El Kaide ve yabancı paralı asker-
lerin giriş-çıkış noktaları olmuş; ülke topraklarımız bu güçle-
rin barınma, eğitim, geçiş ve silah aktarımı ile desteklendiği 
savaş üslerine dönüşmüştür. Kardeş halklar arasında düş-
manlıklar yaratan bu politikaların sonucu olarak Akçakale’ye 
düşen bir havan mermisi beş yurttaşımızın yaşamını kaybet-
mesine neden olmuştur. Bu durumu fırsat bilen siyasi iktidar 
“yabancı topraklara” askeri müdahale olanağı yaratan bir 
tezkereyi Meclisten geçirdi. Odamızın da içinde yer aldığı 
TMMOB’ye bağlı yirmi iki Oda olarak “Ülkede, Bölgede, 
Dünyada Barış, Hemen Şimdi” başlıklı bir açıklama ile bu 
gelişmelere tepkimizi gösterdik ve bütün emek, demokrasi, 
barış yanlısı güçlerle alanlarda yerimizi aldık. 

* * *

Siyasi iktidar otomotiv, akaryakıt, tapu harçları ve alkollü iç-
kilerden sonra elektrik ve doğalgazda da vergi artışları (zam-
lar) yaptı. Bu zamların enflasyondan bütün toplumsal üre-
tim ve yaşam alanlarına yansıdığı, yansıyacağı açıktır. Bütün 
toplum, sanayi ve emekçi halkı etkileyen bu vergi artışları, 
dolaylı vergilendirmede Türkiye’nin dünya birinciliğinde yer 
aldığını bir kez daha gösterdi, dar ve orta gelirli yurttaşlara 
kış ayları gelmeden soğuğu ve bütçelerindeki daralmayı daha 
şimdiden hissettirdi. Odamız iktidarın doğalgaza son on yıl-
da yüzde 208, son on üç ayda da yüzde 53,8 oranında zam 
yaptığını bir açıklama ile kamuoyuna duyurdu ve TMMOB 
çatısı altında tepkisini alanlarda gösterdi. Bu vergi artışları 
yıllık bütçelerde belirlenmektedir ve hazırlıkları yapılan 2013 
bütçesi ile zamlar önümüzdeki yıl da sürecektir. Bütçeler ile 
bağıntılı olan Orta Vadeli Plan’ın 2013-2015’e ilişkin olanı da 
geçtiğimiz günlerde açıklandı. Son yıllarda Orta Vadeli Plan-
ları yıllık olarak bir Oda Raporu ile değerlendiren Odamız, 
2013-2015’e ilişkin planı da bir rapor ile değerlendirecek ve 
üyelerimiz ile kamuoyunun bilgisine sunacaktır. 

* * *

Söz konusu zamlar AKP kongresinden hemen önce yapıl-
dı, elektrik ve doğalgaz zamlarını bizzat Başbakan açıkladı. 
Tek adam egemenliği atmosferinde girilen kongre süreci 

ve zamlar, Başbakanın açıklayacağı söylenen manifestonun 
etkili parçaları oldular. AKP kongresi ve kongrede açıkla-
nan “Ak Parti 2023 Vizyonu”, bütün iktidar uygulamalarıyla 
birlikte, mevcut iktidarın Cumhuriyetin 100. yıldönümünde 
nasıl bir muhafazakâr toplum yapısı hedeflediğini çok açık 
olarak göstermektedir. Bu vizyonun içinde, altyapısı 2011 
yılındaki Kanun Hükmündeki Kararnameler (KHK) ile ha-
zırlanan ve kamu hastanelerinin özelleştirilmesi süreci ve 
sağlık personelinin sözleşmeli çalışmaya geçirilmesiyle ilişkili 
olan, “Kamu Hastane Birliklerinin kurulmasını”; gene önce-
ki uygulamalar ve KHK’lerin içinde yer alan “yeni bir kamu 
personel sistemi”ni; şu günlerde Meclis gündeminde olan ve 
yerel yönetimlerde iktidar lehine merkezileşmeyi ve yerel 
seçimlerde iktidara yarayacak düzenlemeleri içeren yasa ta-
sarısını; “seçimlerle ilgili mevzuatın topyekûn gözden geçi-
rilmesi” ve “Yüksek Seçim Kurulu/YSK’nın yeniden yapılan-
dırılması” yoluyla seçimleri garantiye almak ve daha onlarca 
benzer düzenleme yer almaktadır. 

Yine şu günlerde Meclis’te görüşülen “Sendikalar ve Toplu 
İş Sözleşmesi Kanunu Tasarısı” ve “Toplu İş İlişkileri Kanunu 
Tasarısı” meslektaşlarımızı da içerir şekilde bütün çalışma 
yaşamı ve emek dünyasını sermaye lehine düzenlemeyi he-
deflemektedir.  

* * *

44. Çalışma Dönemi için programladığımız kongre, kurul-
tay, sempozyum etkinliklerinin birçoğunun Düzenleme Ku-
rulu toplantıları Eylül ayından itibaren ardı ardına yapılmaya 
başlandı. Asansör Sempozyumu EMO ile birlikte İzmir’de 
gerçekleştirildi. Kurul ve komisyon çalışmalarına hız verildi. 

Oda ve TMMOB örgütlülüğüne yönelik iktidar kuşatmasının 
daha da yoğunlaşacağı önümüzdeki günlerde örgütlülüğü-
müzü koruma ve geliştirmeyi temel bir politika olarak be-
nimseyen Odamız; örgütlülüğümüze ve meslek alanlarımıza 
yönelik saldırılara karşı mühendisliğin, emeğin, bilim ve tek-
niğin temel alınacağı eşit, özgür, demokratik, tam bağımsız 
ve barış içinde bir Türkiye’yi savunmaya devam edecektir. 
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